

Diário Oficial do Municipio Municipi

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

quinta-feira, 23 de maio de 2019

Ano IV - Edição nº 00501 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça publica



Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br

SUMÁRIO

- Decreto Municipal 098/2019 Vacância pelo falecimento de Edileusa Oliveira Freitas
- CREDENCIAMENTO Nº 005/2019
- RESULTADO DA TOMADA DE PREÇO Nº 003/2019
- AVISO DE REMARCAÇÃO LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2019
- AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2019

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba varzeadaroca.ba.gov.br

Diário Oficial do **Município** 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

Decreto



ESTADO DA BAHLA PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA VÁRZEA DA ROÇA CNPJ 13.896.758/0001/00

DECRETO MUNICIPAL Nº 098/2019, DE 21 DE MAIO DE 2019

"Declara Vacância por motivo de falecimento de servidora no cargo que indica e, dá outra providencia".

O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições que lhe confere a Constituição Federal e a Lei Orgânica do Município de Várzea da Roça/BA, e, no que dispõe o Estatuto dos Servidores Públicos Municipal.

CONSIDERANDO o falecimento da servidora Edileusa Oliveira Freitas, matricula nº 1331, lotada na Secretaria Municipal de Administração.

DECRETA:

- Art. 1º Fica declarada a vacância do cargo de Assessor Administrativo, pela morte da Sra. EDILEUSA OLIVEIRA FREITAS, matricula nº 1331, falecida na data de 03 de maio de 2019.
- Art. 2º O Setor de Pessoal deverá tomar todas as medidas para a baixa do registro da servidora.
- Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário, com efeito retroativo a 03 de maio de 2019.

Gabinete do Prefeito do Município de Várzea da Roça, em 21 de maio de 2019.

Publique-se, Registre-se e Comunique-se.

LOURIVALDO SOUZA FILHO Prefeito Municipal

Praça da Bandeira nº 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

Diário Oficial do **Município** 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

Credenciamento



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA

CNPJ - 13.896.758/0001-00



AVISO DE CREDENCIAMENTO -Nº 005/2019

A Comissão Permanente de Licitação do município de Várzea da Roça - estado da Bahia, torna público que, a partir da publicação até o dia 04 de junho 2019, dar-se-á a abertura de processo de Credenciamento nº 005/2019, qual tem como objetivo Credenciamento de Pessoas jurídica do Ramo para a Prestação de Serviços na realização de exames clínicos laboratoriais, atendendo a da Secretaria Municipal de Saúde de Várzea da Roça-BA, conforme critérios, termos e condições estabelecidos no Edital e seus anexos. Mais informações e esclarecimentos necessários ao perfeito conhecimento do objeto deste credenciamento serão prestados pela Comissão Permanente de Licitação, das 8:00h às 12:00h, na sala de licitação e contratos, Localizado a Praça Manoel Novaes, nº 99, Centro, Várzea da Roça - BA, CEP 44.635-000, Telefone (074) 3669-2188. Várzea da Roça – BA, 23 de maio de 2019.

> Simone Oliveira da Silva PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANTE DE LICITAÇÃO

Praça da Bandeira nº 125, Centro - Várzea da Roça - Bahia

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

Tomada de Preço



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA

CNPJ - 13.896.758/0001-00



RESULTADO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2019

Resultado de Julgamento do certame da licitação Tomada de Preço nº 003/2019:

OBJETO: Contratação de empresa do ramo para pavimentação em vias públicas no município Várzea da Roça – Bahia.

PARTICIPANTES:

MBU CONSTRUÇOES LTDA EPP			
CNPJ: 21.034.896/0001-08			
A & S CONSTRUÇÕES EIRELI			
CNPJ: 32.183.289/0001-18			

CREDENCIADO(S):

MBU CONSTRUÇOES LTDA EPP			
CNPJ: 21.034.896/0001-08			
A & S CONSTRUÇÕES EIRELI			
CNPJ: 32.183.289/0001-18			

EMPRESA (S) VENCEDORA (S) E PREÇOS:

EMPRESA	VALOR
A & S CONSTRUÇÕES EIRELI	R\$ 82.481,19

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

Simone Oliveira da Silva PREGOEIRA

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba varzeadaroca.ba.gov.br

Pregão Presencial



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA

CNPJ - 13.896.758/0001-00



AVISO DE REMARCAÇÃO LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2019

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Várzea da Roça – Estado da Bahia, torna público através de sua Pregoeira que devido a erros contidos na data do certame, fica Remarcada a licitação para às 09:00h do dia 04 de junho de 2019, acontecerá a Licitação Pregão Presencial Nº 027/2019, a qual tem como objetivo a Contratação de empresa do ramo para Registro de Preço, para fornecimento de Material de limpeza e descartáveis diversos destinados as diversas secretárias do Município de Várzea da Roça - BA, conforme especificações no Edital e seus anexos, informações na sede da prefeitura localizado a Praça da Bandeira, nº 125, ou pelo telefone: (74) 3669-2188. Várzea da Roça – BA, 23 de maio de 2019.

Simone Oliveira da Silva PREGOEIRA

Praça da Bandeira nº 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

Pregão Presencial



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA

CNPJ - 13.896.758/0001-00



AVISO DE LICITAÇÃO -PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2019

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Várzea da Roça - Estado da Bahia, torna público através de sua Pregoeira que devido ao não comparecimento de empresas interessadas, fica remarcada para às 14:00h do dia 04 de junho de 2019, acontecerá a Licitação Pregão Presencial Nº 026/2019, a qual tem como objetivo a Contratação de empresa do ramo para fornecimento GRADE ARADORA - 14 discos 14X26 6mm c/ controle remoto, conforme especificações no Edital e seus anexos, informações na sede da prefeitura localizado a Praça da Bandeira, nº 125, ou pelo telefone: (74) 3669-2188. Várzea da Roça – BA, 23 de maio de 2019.

> Simone Oliveira da Silva **PREGOEIRA**

Praça da Bandeira nº 125, Centro - Várzea da Roça - Bahia

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba varzeadaroca.ba.gov.br